
ZARZĄDZENIE Nr A/71/2024 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie określenia wzoru Karty do głosowania w wyborach do Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688) oraz §4 ust. 7 uchwały nr LXVIII/578/24 Rady Miasta Puławy z dnia 25 stycznia 2024 r.                         

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Puławskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 905) zarządza się, co następuje: 

 

§1 

1. Określa się wzór Karty do głosowania w wyborach do Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego               
VI kadencji, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Przed otrzymaniem Karty do głosowania, o której mowa w ust. 1, osoba biorąca udział w głosowaniu                           

w wyborach do Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji jest zobowiązana do: 

1) złożenia upoważnienia do głosowania w wyborach do Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji, którego wzór został określony w załączniku nr 2 do zarządzenia,  

- z zastrzeżeniem ust. 3; 

2) złożenia oświadczenia o prowadzeniu działalności na terenie Miasta Puławy, którego wzór został 
określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) przedstawienia dokumentu określającego sposób reprezentacji organizacji pozarządowej (wydruk 

z centralnej informacji Krajowego Rejestru Sądowego lub innego rejestru lub ewidencji), 

- z zastrzeżeniem ust. 4. 

3. Jeżeli w głosowaniu w wyborach do Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji bierze 

udział osoba, która zgodnie ze sposobem reprezentacji określonym w Krajowym Rejestrze Sądowym lub 

innym rejestrze lub ewidencji, może jednoosobowo reprezentować organizację pozarządową w imieniu 
której chce oddać głos – nie musi składać upoważnienia do głosowania, o którym mowa w ust. 2 pkt. 1. 

4. Organizacja pozarządowa, która zgłosiła kandydata na członka Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji lub otrzymała datację z budżetu Miasta Puławy, a jej dane są nadal aktualne – 

nie musi przedstawiać dokumentu określającego sposób reprezentacji tej organizacji, o którym mowa                   

w ust. 2 pkt. 3. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta Puławy. 
 

§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Puławy. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Prezydent Miasta Puławy    

 

(-) mgr inż. Paweł Maj 

 

 

 
 

 

 

Zarządzenie nr A/71/2024 z dnia 12 marca 2024 roku      strona 1 z 1 



Załącznik nr 1 

do ZARZĄDZENIA nr A/71/2024 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA  
W WYBORACH DO PUŁAWSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO VI KADENCJI 

 

Kandydaci na członka Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego VI kadencji 

Lp. 
Imię i nazwisko kandydata na członka 
Puławskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego VI kadencji 

Nazwa organizacji pozarządowej,  
którą kandydat reprezentuje 

Oddany głos* 
- wstaw X 

1. Artur Kwapiński Stowarzyszenie „Przeszłość-Przyszłości”  

2. Dariusz Łysiak 
Stowarzyszenie MONAR Poradnia 
Profilaktyki, Leczenia i Terapii Uzależnień 
w Puławach 

 

3. Beata Biaduń-Sierocka Stowarzyszenie „Tym Sposobem”  

4. Artur Witkowski 
Klub Sportowy Piłki Ręcznej „Azoty-
Puławy” Spółka Akcyjna 

 

5. Anna Marzec 
Koło Puławskie Towarzystwa Pomocy  
im. Św. Brata Alberta 

 

6. Agnieszka Wójcik Po Ludzku Do Zwierząt - Przyjazna Łapa  

7. Mateusz Okomski Stowarzyszenie „Razem dla Puław”  

8. Katarzyna Wietecha Stowarzyszenie „Puławianie”  

9. Hanna Malik-Kiraga 
Puławskie Stowarzyszenie Ochrony 
Zdrowia Psychicznego 

 

10. Renata Szczypa  Stowarzyszenie „Rodzina”  

11. Kamila Salwowska-Duk  
Towarzystwo Inicjatyw Własnych 
„Inspiracje” 

 

12. Magdalena Jurek-Tokarska 
Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom 
Potrzebującym „Agape” 

 

 

*  INFORMACJA 

1) Wskaż maksymalnie sześciu kandydatów, na których chcesz głosować poprzez wstawienie znaku „X” przy 

nazwisku kandydata. 

2) Jeżeli postawisz znak „X” przy nazwisku więcej niż sześciu kandydatów – Twój głos będzie nieważny. 
3) Jeżeli nie postawisz znaku „X” przy nazwisku żadnego z kandydatów – Twój głos będzie nieważny. 

4) Znak „X” to co najmniej dwie linie przecinające się wewnątrz kratki. 

 

 

 

 

 
 

 

Załącznik nr 1 do rządzenia nr A/71/2024 z dnia 12 kwietnia 2024 roku    strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 

do ZARZĄDZENIA nr A/71/2024 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

 

 

UPOWAŻNIENIE DO GŁOSOWANIA  
W WYBORACH DO PUŁAWSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO VI KADENCJI 

 

 

Ja/ my, niżej podpisana/ podpisany/ podpisani: 

 

1. …………………………………………………………………………… (imię i nazwisko) 

 
2. …………………………………………………………………………… (imię i nazwisko) 

 

działając w imieniu …………………………………………………………………………………… (nazwa organizacji) 

  

upoważniam /upoważniamy Panią/Pana ………………………………………………………………… (imię i nazwisko) 

 

legitymującą/legitymującego się dowodem osobistym nr ………………………………………………… 
 

do reprezentowania w/w organizacji w glosowaniu w wyborach do Puławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego VI kadencji. 

 

 

 

 
..........................                       ..........................                             

(pieczęć organizacji)       (miejscowość, data) 

 

 

 

 

 
 

.................................... 
podpis osób uprawnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu organizacji pozarządowej 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 do rządzenia nr A/71/2024 z dnia 12 kwietnia 2024 roku    strona 1 z 1 



Załącznik nr 3 

do ZARZĄDZENIA nr A/71/2024 

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

 

 

OŚWIADCZENIE O PROWADZENIU DZIAŁALNOŚCI NA TERENIE MIASTA PUŁAWY   
 

 

Ja/ my, niżej podpisana/ podpisany/ podpisani: 

 

1. …………………………………………………………………………… (imię i nazwisko) 

 

2. …………………………………………………………………………… (imię i nazwisko) 
 

oświadczamy, że …………………………………………………………………………………… (nazwa organizacji) 

 

prowadzi swoją działalność na terenie Miasta Puławy. 

 

 

 
 

..........................                       ..........................                             

(pieczęć organizacji)       (miejscowość, data) 

 

 

 

 
 

 

.................................... 
podpis osób uprawnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu organizacji pozarządowej 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do rządzenia nr A/71/2024 z dnia 12 kwietnia 2024 roku    strona 1 z 1 


